



Dátum vyhotovenia: 28.03.2024

Dátum dodania: 28.03.2024

Dodávateľ:

VG ELEKTRO s.r.o.
Mlynská 894/2
963 01 Krupina
Slovenská republika

IČO: 54198763

DIČ: 2121598809

IČ DPH: SK2121598809

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka
číslo: 42434/S

Forma úhrady: Príkaz na úhradu

Spôsob dopravy: Poštová zásielka

Súvisiace doklady: 2427323 (DL), 2426917 (DL), 2426786 (DL)

Odberateľ:

Fakturačná adresa:

Základná škola s materskou školou
Hontianske Nemce 77
96265 Hontianske Nemce

Fakturačné údaje:

Základná škola s materskou školou
Hontianske Nemce 77
96265 Hontianske Nemce

IČO: 37833707

DIČ: 2021667208

IČ DPH:

IBAN

SK67 0900 0000 0051 8613 0569

Variabilný symbol

10240119

SWIFT

GIBASKBX

Dátum splatnosti

11.04.2024

Suma
166,95 EUR

payme



PAY BY QR CODE

Č.	Fakturovaná položka	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Zľava %	Spolu bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	31407 Zásuvka spojovacia 230V biela Arktis	3,00 ks	2,50		7,50	20	9,00
2.	1492 Kábel H05RR-F 3G1,5 guma čierna	20,00 m	0,958333		19,17	20	23,00
3.	1110 Hmoždinka pre väzacie pásky 5458E 8mm 43mm čierna	100,00 ks	0,0667		6,67	20	8,00
4.	1114 Stah.paska 140x3.6mm cierna	200,00 ks	0,016667		3,33	20	4,00
5.	1113 Stah.paska 98x2.5mm cierna	100,00 ks	0,008333		0,83	20	1,00
6.	3800 Samolep.patky cierne 19x19 cierne	100,00 ks	0,125		12,50	20	15,00
7.	2774 Pätko 27x27mm čierna samolepiaca	100,00 ks	0,15		15,00	20	18,00
8.	31749 Kabel CYH 2x1,5 c/c eco	70,00 m	0,375		26,25	20	31,50
9.	30076 Vidlica 5536-2154 biela 16A	3,00 ks	1,625		4,88	20	5,85
10.	31682 Vidlica EURO PVC siva	2,00 ks	2,25		4,50	20	5,40
11.	3253 Vidlica 0.442 GTa gumená	1,00 ks	1,75		1,75	20	2,10
12.	2181 Vyvodka PG 7	2,00 ks	0,166667		0,33	20	0,40
13.	1888 Krabica rozbočovacia 190x140x70mm	1,00 ks	4,916667		4,92	20	5,90
14.	36548 Svietidlo ALDO 4LED 2x150 pre T8	2,00 ks	15,75		31,50	20	37,80

Základ pre DPH

139,12

DPH 20 %

27,83

Celková suma s DPH

166,95

Celková fakturovaná suma:

166,95 EUR

Tovar uvedený na tejto faktúre zostáva majetkom dodávateľa do jej uhradenia! Vlastnícke právo na uvedený tovar kupujúci nadobudne až uhradením celej faktúrovanej sumy (§ 445 Obch. zákonníka).

V zmysle Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v prípade nedodržania termínu sme nútení účtovať penále vo výške 0,1% za každý deň

VOELEKTRO s.r.o.
Mlynská 894/2, 963 01 Krupina
IČO: 54 198 763
IČ DPH: SK2121598809